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 W drodze do Piekła. Nie są zapewne obce Państwu pojęcia Wielkiego Resetu i Antykultury. Odnosi‐
łam się do niech, na  łamach Biuletynu, wielokrotnie. Dziś, będąc po  lekturze  fascynującej książki  Jerzego 
Szczepkowskiego pt. „Katechizm Antykultury”, chciałabym opowiedzieć o ciekawej  i bardzo przekonującej 
próbie opisania tych dwóch projektów i przedstawienia ich jako integralnych części gigantycznego przedsię‐
wzięcia jakim jest stworzenie nowej cywilizacji. Obserwując rzeczywistość wokół, instynktownie wyczuwa‐
my, że tak jest, trudno jest  jednak znaleźć  ideę nadrzędną tego projektu, a o to właśnie pokusił się autor 
książki i doszedł do wniosków ogromnie ciekawych. Punktem wyjścia dla rozważań J. Szczepkowskiego jest 
to,  że  owo  gigantyczne  przedsięwzięcie,  realizowane  obecnie  przez wszystkie  siły  rządzące  światem,  nie 
uzasadnia się celami ekonomicznymi, psychologią władzy, ani misją ratowania świata. Na pierwszy rzut oka 
wydaje się nie mieć sensu. O co zatem chodzi? 

  „Katechizm Antykultury” zaprasza nas do przeprowadzenia swoistego dochodzenia, w celu znalezienia odpowiedzi na to 
pytanie. Autor proponuje przyjęcie za punkt wyjścia modelu stosunków społecznych, zakładających istnienie bazy i nadbudo‐
wy. Bazą w  tym przypadku byłyby  stosunki  społeczno-ekonomiczne wg.  idei Klausa  Schwaba, natomiast nadbudową byłaby 
Antykultura wraz z  jej kultem genderyzmu, klimatyzmu  i przede wszystkim  ideologią wielkiego uwalniania. Rola Antykultury 
jest  tu kluczowa, albowiem poprzez to, że odwołuje się ona do wolności  łatwej, czyli  takiej, która nie wymaga od człowieka 
spełniania  się w celach  trudnych, doskonalenia  i wysiłku,  jest dla wielu niezwykle atrakcyjna. Typ wolności propagowany w 
ramach Antykultury, jest wolnością do celów euforycznych, do spełniania się na obszarze celów łatwych, czyli propagowaniem 
lenistwa, spełnianiem w seksualności i konsumpcji. Jest także proklamacją ideologii wielkiego uwolnienia i dozwolenia, uwal‐
niając wyznawców od ciężaru  idei  transgresywnych, wymuszających na człowieku rozwój, czyli od  idei Boga, wieczności, czci 
dla sacrum, żalu za grzechy, także od norm społecznych, wstrzemięźliwości i obyczajności. W zamian gwarantuje nowe prawa 
niezbywalne, w oparciu o ideę relatywizmu i uznaniowości.  
 Jerzy Szczepkowski nakreśliwszy w sposób jasny i wyrazisty cele Antykultury oraz obraz człowieka będącego jej wytworem, czyli czło‐
wieka zdeprawowanego, zastanawia się nad swoistą nieprzystawalnością takiego modelu jednostki ludzkiej, do idei świata bazy, czyli świata 
po Wielkim Resecie. Ta faworyzowałaby raczej człowieka bez właściwości, swoistego „zombie”, a nie dynamiczny byt, zanarchizowany etycz‐
nie. Autor „Katechizmu antykultury” przyznaje, że propagowany model Antykultury, po prostu nie pasuje jako nadbudowa do modelu Wiel‐
kiego Resetu, jako bazy. A nie pasuje, ponieważ brak w tym modelu ustrojowym idei naczelnej, czyli filozofii uzasadniającej nowy ład, innymi 
słowy, brak spoiwa scalającego nowy model, czegoś, co autor przyrównuje do ciemnej materii Kosmosu. Brak celu utopijnego, świeckiej reli‐
gii o charakterze trwałam. Autor słusznie zauważa, że z jakiegoś powodu zdecydowano się zafundować nam coś na kształt negatywu naszej 
kultury, negatywu wartości na których wyrosła cywilizacja łacińska, podczas gdy dla samego świata, zbudowanego na idei Wielkiego Resetu, 
adekwatniejsze było u pustynnienie i wyjałowienie obszaru kultury. To co uderza w owym negatywie kulturowym to jego ogromne zło i brzy‐
dota. Zło dla samej idei zła, z intencją niszczenia i psucia wszystkiego wokół. Naczelną ideą Antykultury, której nie sposób nie dostrzec, jest 
jej antychrześcijańskość i zabawa w odwracanie idei chrys anistycznych. U jej ideologów, uderza natomiast obłęd ideologiczny, opętańczość i 
misyjna zaciekłość, tak jakby w tych wszystkich działaniach chodziło o jakiś cel poza doczesny, o jakąś Nową Religię. I to wg. J. Szczepkow‐
skiego, jest tym elementem nadającym projektowi sens, tym spoiwem, ciemna materię nowego ustroju społecznego spinającym bazę z nad‐
budową. W takim rozumieniu zachodzących zmian i wszechogarniającego szaleństwa, bylibyśmy świadkami powstawania nowej religii, religii 
fundamentalnej, oddającej cześć swej centralnej postaci, będącej negatywem kulturowym Boga Chrześcijańskiego, czyli Szatanowi.  
 Wszyscy filozofowie cywilizacji zgodni są, co do jednego – że rdzeniem każdej z nich jest religia. Wraz z  jej upadkiem, 
upada cywilizacji. Wystarczy rozejrzeć się wokół, by znaleźć potwierdzenie prawdziwości tych słów. Jesteśmy świadkami wiel‐
kiego resetu, tak ekonomicznego, jak i kulturowego. Rewolucja dzieje się na naszych oczach. Chwilowo twórcy tych przemian 
nie chcą, czy nie mogą wprowadzić jawnie nowej religii, będącej religią zła. Na tym etapie, spotkałoby się to jeszcze z oporem 
społecznym  i kulturowym. Póki  co  tworzone są kulty  zastępcze, wspomniane wcześniej,  czyli  genderyzm, klimatyzm, anima‐
lizm, kult uwolnienia i relatywizmu. Są one nierzadko groteskowe, turpistyczne i euforyczne. Kulty te wygasną, jako takie lub 
znajdą swe przedłużenie w nowej religii, twierdzi Szczepkowski. Najbardziej bolesne jest jednak to, że przekształcenia, których 
jesteśmy  świadkami,  często  dzieją  się  za naszym przyzwoleniem  i  akceptacją.  Zło przenika do naszego  życia  stopniowo. Nie 
trzeba  niszczyć  starego  świata  gwałtem. Nie  trzeba  zakazywać wyznawania  „starej  religii”,  trzeba  tylko  doprowadzić  do  jej 
transformacji. Psucie ma się odbywać od wewnątrz. Pamiętają Państwo długi marsz przez instytucje? A Bellę Dodd?  
 Ktoś mógłby zadać słuszne pytanie, po co tyle zachodu?  Po co tak naprawdę tworzyć ten szalony projekt z Wielkim Re‐
setem jako bazą i Antykulturą, jako nadbudową i spajającą je Religią Zła? Jaki jest cel, tworzenia Nowego Świata? Tym celem, 
jak dowodzi Szczepkowski, jest CZŁOWIEK. Tak jak dla Boga ważny jest, i liczy się, każdy z nas, tak samo i dla Szatana. Chodzi o 
zdeprawowanie każdej jednostki. Celem Antykultury jest wdrażanie takich zmian, by człowiek gotów była na dobrowolne przy‐
jęcie idei i zasad nowej religii i tym samy, zdecydował się na poza doczesny byt potępiony, bez odwrotu i bez łaski. Proste. Pro‐
blem, jednak w tym, że ludzie o tym słuchać nie chcą. Polecam z całego serca „Katechizm Antykultury” Jerzego Szczepkowskie‐
go, podobnie jak jego pierwszą książkę „Upadły Książę”. (M.I.) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.org.uk 



NIEDZIELA, 21 STYCZNIA 2024; 3 NIEDZIELA ZWYKŁA - Niedziela Słowa Bożego - Dzień Babci w PL 
                      
    9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊsynaÊiÊwnukaÊSzymonaÊwÊwigilięÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12ÊrocznicyÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊmamyÊJustyny,ÊsiostryÊAnnyÊiÊbabciÊAlicjiÊÊ 
 11:00 – ZaÊśp.ÊnarzeczonąÊ+ÊJustynęÊHulbójÊiÊcóreczkęÊ+ÊLenęÊCzepczorÊwÊ1.ÊrocznicęÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊtragicznejÊśmierciÊwÊLeedsÊ-ÊdarÊint.ÊodÊtatyÊiÊnarzeczonegoÊDominikaÊCzepczor 
  19:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊnaszychÊbabćÊiÊdziadkówÊzÊokazjiÊdzisiejszegoÊDniaÊBabciÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊjutrzejszegoÊDniaÊDziadkaÊ-ÊdarÊintencjiÊArcybractwaÊNocnejÊAdoracjiÊNSPJÊÊ 
 
PONIEDZIAŁEK, 22.01.2024; Wspomnienie św. Wincentego Pallottiego, Dzień Dziadka w Polsce;Ê 
 Ê10:00 – ZaÊśp.ÊteściowąÊ+ÊKatarzynęÊMalachÊwÊrocznicęÊurodzinÊiÊteściaÊ+ÊJanaÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊsynowejÊBarbaryÊMalachÊzÊrodzinąÊ 
 
WTOREK, 23 STYCZNIA 2024; Dzień powszedni, Dzień Islamu;  

  10:00 – ZaÊśp.ÊrodzicówÊ+ÊJózefaÊiÊ+ÊWandęÊKujawiakówÊwÊrocznicęÊśmierciÊojcaÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊcórkiÊBogdyÊiÊsynaÊMieczysławaÊzÊrodzinamiÊ 
 
ŚRODA, 24 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dK; 
  11:00 – ZaÊśp.ÊmamęÊ+ÊCzesławęÊKrzemińskąÊwÊrocznicęÊurodzinÊiÊtatęÊ+ÊJózefaÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊcórkiÊBarbaryÊMalachÊzÊrodziną 
 
CZWARTEK, 25.01.2024; ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA; 
  10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊsynaÊAntoniegoÊiÊJegoÊrodzinyÊ-ÊdarÊintencjiÊzÊokazjiÊurodzin 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊodÊrodzicówÊJerzegoÊiÊGabrieliÊTostów 
 
PIĄTEK, 26 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa; 
 ÊÊ Ê10:00 – ZaÊśp.Ê+ÊBogdanaÊGrochocińskiegoÊwÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊrodziny  
 
SOBOTA, 27 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Anieli Merici, dziewicy; 
      8:30 – ….ÊnieÊmaÊMszyÊŚwiętejÊporannej……. 
    14:00 – CHRZEST - Natan Tomasz URBAN 
    14:00 – CHRZEST - Gabriela Grażyna RAJMAN              

          IV  TYDZIEŃ  OKRESU ZWYKŁEGO  
Leeds        18:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbęÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊReńkiÊ-ÊdarÊintencjiÊwdzięcznościÊzaÊpomocÊiÊserdecznąÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊtroskęÊorazÊJejÊżyczliwośćÊodÊTeresyÊzÊrodziną 
NIEDZIELA, 21 STYCZNIA 2024; 4 NIEDZIELA ZWYKŁA; 
    9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊMarcina,ÊRoberta,ÊŁukasza,ÊTomkaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊJarkaÊorazÊIchÊrodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊMartyÊiÊMarcinaÊ 
  11:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊmałżonkówÊpp.ÊJoannyÊiÊJarosławaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊPuźniakówÊwÊwigilięÊ13ÊRocznicyÊŚlubuÊorazÊIchÊdzieciÊMaksymiliana,ÊFryderyka, 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAmadeuszaÊiÊKonstancjiÊ 
 14:00 – CHRZEST - Sophie KRAWIEC 
  19:00 – ZaÊśp.ÊmężaÊ+ÊJanaÊHernikaÊwÊ2.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊżonyÊJadwigiÊ 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2024 
MOŻNA SKŁADAĆ INTENCJE MSZALNE PO 

MSZAYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ   
w kaplicy św. Stanisława Kostki obok zakrystii.  

PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  EWANGELIA DZISIEJSZE NIEDZIELI – Niedzielna liturgia słowa przypomina, że każdy 
chrześcijanin jest wezwany do nieustannego nawracania się, przemieniania swojego życia tak, by było 
ono bardziej przepełnione Ewangelią. Niełatwe to zadanie, ale wraz z Psalmistą chcemy powtarzać: 
„Daj mi poznać Twoje drogi, Panie, naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami. Prowadź mnie w prawdzie 
według swych pouczeń”… 

*  NIEDZIELA SŁOWA BOŻEGO – W dzisiejszą niedzielę przeżywamy ustanowioną przed 
pięciu laty Niedzielę Słowa Bożego. Jest to może inspiracja do częstszego sięgania po słowo Boże za-
warte na kartach Pisma Świętego i prześwietlania przezeń swojego życia. Zachęcamy również do 
uczestnictwa w spotkaniach parafialnego kręgu biblijnego. 
*  TYDZIEŃ POWSZECHNEJ KODLITWY O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN - W czwartkowe 
święto Nawrócenia Świętego Pawła, Apostoła Narodów, zakończy się Tydzień Modlitwy o Jedność 
Chrześcijan. Pamiętajmy nieustannie o modlitwie w tej intencji i starajmy się budować jedność w na-
szych rodzinach i domach, wspólnotach, zakładach pracy, w całym naszym narodzie i parafii. 
*  DZIEŃ ISLAMU - W piątek, w liturgiczne wspomnienie Świętych biskupów Tymoteusza i 
Tytusa, przeżywać będziemy Dzień Islamu. Módlmy się w intencji wyznawców tej religii, z którymi łączy 
nas postać ojca wiary – Abrahama. Prośmy szczególnie, aby religii nie wykorzystywano instrumental-
nie i z jej powodu nie dochodziło do prześladowań, gwałtów i przemocy. 
*  ZEBRANIE MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW - w niedzielę 28 STYCZNIA 2024r. po 
Mszy Św. o godz. 11:00. Zapraszamy tych którzy odczuli w swoich sercach pragnienie Służby Ołtarza. 

 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
  W środę, 24 stycznia – św. Franciszek Salezy, który w swoich pismach ukazywał, że każdy ma 
swoją własną drogę pobożności wiodącą do świętości, adekwatną do życiowego powołania i codziennej pracy. 
  W czwartek, 25 stycznia – św. Paweł Apostoł Narodów, który mocno przeżył spotkanie ze Zmar-
twychwstałym Panem pod Damaszkiem; z prześladowcy stał się gorliwym heroldem Chrystusa i Jego Dobrej No-
winy o zbawieniu. 
  W piątek, 26 stycznia – św. św. Tymoteusz i Tytus, uczniowie św. Pawła Apostoła, do których 
skierował on tak zwane „Listy pasterskie” z trafnymi napomnieniami dla pasterzy i wiernych. 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie w Poradni Życia Rodzinnego powinny się zgłosić na ostatnie spotkanie u Księdza. 
Przypominamy, że badanie: Protokół Kanoniczego Badania Stanu Wolnego Narzeczonych - może się 
już odbyć na 6 miesiące przed planowaną datą zawarcia Sakramentalnego Małżeństwa. 

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
OD ADWENTU NIE MA JUŻ MSZY ŚW. NIEDZIELNEJ O GODZ. 13:00  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
KATECHEZA PRZYGOTOWAWCZA DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 2024 

 

 KATECHRZA NR 8. - ODBĘDZIE ŚIĘ W SOBOTĘ - 3 LUTEGO A.D. 2024. 
     grupa młodsza - o godz. 17:00  
     grupa starsza   - PO MSZY ŚW. wieczornej - O GODZ. 19:15. 

USTALONO DATĘ UDZIELENIA KANDYDATOM  
SAKRAMENTU BIERMOWANIA 

 

będzie to sobota 22 czerwca lub niedziela 23 czerwca A.D. 2024 
 

Szafarzem sakramentu będzie Ks. Abp ADRIAN JÓZEF GALBAS 
METROPOLITA KATOWICKI 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

TRIADA  ZŁOTEGO  JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA  W  LEEDS A.D. 2024 + WIARA 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2024 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 10 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I 

W NIEDZIELĘ 11 LUTEGO O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



KOPERTKI GIFT AID NA 2024 - po każdej Mszy można odebrać nie‐
bieskie kopertki Gi  Aid na 2024. Przypominamy że należy na każ‐
dej kopertce skopiować swój numer Gi  Aid na dole z lewej stro‐
ny a z prawej wpisać datę.  
*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na 
spotkanie towarzyskie i smaczny obiad  i bingo. Zapraszamy w każda środę od godziny 
11.30. Obiady także na wynos. 
*  DZIAŁALNOŚĆ  PUBU  303  POD  ŚMIGŁEM  -  Zapraszamy w 
każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a także w każdy drugi i trzeci 
piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - 
oraz w każda pierwszą sobotę miesiąca na Reagge Night. Pub oferuje duży 
wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Jest on także doskona‐

łym miejscem, gdzie można  urządzić party (w dowolnym terminie - do ustalenia  z kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00– 14.00, w SOBOTĘ 13.00– 15.00 i w NIEDZIELĘ od 10.30 
do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 

Sklepik Parafialny poszukuje osobę chętną do podjęcia pracy.  
Zainteresowanych prosimy o kontakt z kierowniczka sklepu - panią Joanną. 

*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, która wpłaca do kasy 
parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  PIELGRZYMKA DO LOURDES - Z okazji 130-lecia Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii serdecznie zapraszamy na 
samolotowo-autokarową Pielgrzymkę Polonijną do Lourdes w terminie od 7 do 13 maja 2024 roku. W programie m.in. udział w 
147 europejskim polonijnym międzynarodowym spotkaniu w Lourdes. Pielgrzymować będziemy takze do  Bétharram,  Avignon 
oraz La Sale e. Pielgrzymkę od strony duchowej poprowadzi ks. Bogdan Kołodziej, Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wa-
lii. Wylot z Londynu. Szczegóły na plakacie. Zapisy do końca 31 stycznia przez główną stronę internetową Polskiej Misji Katolickiej 
w Anglii i Walii www.pcmew.org 
*  SPOTKANIE INFORMACYJNE NA TEMAT DIAKONATU STAŁEGO - "Spotkanie informacyjne na temat Diakonatu Sta-
łego:  Odbędzie się w sobotę 10 lutego rano w Hinsley Hall dla tych, którzy czują, że mogą mieć powołanie do Stałego Diakonatu 
lub po prostu chcą dowiedzieć się więcej o tej służbie. Aby uzyskać więcej informacji i zarezerwować miejsce na tym spotkaniu, 
należy się skontaktować z diakonem Davidem Arblasterem: david.arblaster@dioceseofleeds.org.uk lub zadzwoń na 
07742418979". 

 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 
7/01/2024 + Kopertki - £ 37.70 + Ofiary Gi  Aid - £ 632.30 +  na tacę - £ 502.09 +  biuletyn - £ 00.00 

1/01/2024 - NOWY ROK + Ofiary Gi  Aid - dołączone do liczenia tacy z 7 stycznia +  na tacę - £ 116.75 
PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  Gi  Aid  - £ 80.00 + Taca - £ 10.00  

przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary Gi  Aid - £ 315.00 +  na tacę - £ 30.00 
Na paczki świąteczne dla Chorych zebrano- £ 546.55 + Na pomoc Kościołowi na Wschodzie zebrano - £ 412.53 

*  BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY FUNDACYJNE TABLICY SYBIRAKÓW - p. Zbigniewowi Chyle - £ 40:00, rodzinie pp. Kastelików - 
£ 20:00,   NN - £ 20:00; NN - £ 25:00.;  Gi  Aid nr 67 za dar - £ 300:00;  NN - £ 200:00.; pp. Sylwestrowi i Anecie Kowalczykom - £ 
30:00;  pp. Hani i Mirkowi Stanisławskim przez Gi  Aid - £ 50:00; i pp. Agacie i Pawłowi Kula przez Gi  Aid - £ 50:00, NN - £ 30:00, 
pp. Allanowi i Ninie Parker - £ 25:00; p. Wiesława Świercz - £ 20:00; p. Maria Stead - £ 25:00; pp. Czesława i Tomasz Kugler - £ 40:00, 
p. Wandzie Kaczmarskiej  Gi  Aid 77 - £ 40:00, p. Lusi Szymańskiej za dar - £ 50:00; p. Marii Magdalenie Paluch Gi  Aid 228 - £ 40:00
- Zdając sobie sprawę z trudnych czasów, Komitet Parafialny i Ks. jednak ośmielają się zachęcać, do włącznie się w dofinansowanie 
tej fundacji Pamięci Sybiraków tak Seniorów naszej Parafii jak i Nowej Emigracji. 

PONIEDZIAŁEK - 22.01.2024r. - HARROGATE 
WTOREK  -  23.01.2024r.  -  OTLEY & IKLEY  - “ADRESY STAŁE” 
ŚRODA  -  24.01.2023r.  -  PUDSEY - LS28 - “nowe adresy”; - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
CZWARTEK – 25.01.2024r. - WAKEFIELD & OSSTT  - adresy stałe  
PIĄTEK  -  26.01.2024r.  -  LEEDS  LS13 - “nowe adresy”; - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
 

PONIEDZIAŁEK – 29.01.2024r. - LEEDS LS 9  - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się tel.  
WTOREK  -  30.01.2024r.  -  LEEDS  LS10 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
ŚRODA  -  31.01.2024r.  -  LEEDS  LS11 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
CZWARTEK - 1.02.2024r. - LEEDS  LS12 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
PIĄTEK  -  2.02.2024r.  - LEEDS  LS8  - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  2023/2024 


